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دستگیر۷ مظنون پرونده قتل داریوش 
مهرجویی و همسرش

ســخنگوی پلیس ضمن تشــریح اقدامات صورت 
گرفتــه در مــورد قتل مهرجویی از شناســایی و 
دســتگیری هفت نفر از مظنونان این پرونده خبر 

داد.
سردار سعید منتظرالمهدی با حضور در صحنه قتل 
پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش نیز گفت: 
کارآگاهان در ادامه اقدامات و ارتباطات فنی در ســه 
حــوزه اطلاعاتی، آزمایشــگاهی و میدانی هفت نفر 
از مظنونــان پرونده را طــی عملیات های جداگانه تا 
پاسی از شب گذشته در نقاط مختلف کشور دستگیر 
کردند.سخنگوی فراجا با بیان اینکه در این خصوص 
ابعاد تازه ای   از فرآیند کشــف ایجاد شد، اضافه کرد: 
کمــاکان تحقیقات به صورت جــدی در حال انجام 
اســت. شواهد و قرائن حکایت از اخبار امیدوارکننده 
در قطعیت در کشــف جــرم را دارد.منتظرالمهدی 
همچنین پیشتر گفته بود: » تمامی اطلاعات و دلایل 
موجود در صحنه جرم توسط کارآگاهان ویژه کشف 
قتل برداشت شده اســت. عملیات بررسی صحنه به 
پایان رسید و کارآگاهان در حال تجزیه و تحلیل ادله 
موجود هستند. متاسفانه در ویلای مرحوم مهرجویی 
دوربینی نبود. دوربین های ورودی شــهرک هم کار 
نمی کــرد و البته این کارنکــردن مربوط به یکی دو 
روز اخیر نیست و از مدت ها قبل دوربین ها غیرفعال 
بودنــد. اما دوربین های دیگری که در این شــهرک 
وجود داشــت از ســوی کارآگاهان پلیــس آگاهی 
مورد بررســی قرار گرفتــه و اطلاعات موجود در آن 
تخلیه شد.«ســخنگوی فراجا با اشاره به استفاده از 
سگ های ویژه کشف قتل در این پرونده گفته بود:» 
ردزنی هایی بر اساس رد خون مقتولین در مسیر فرار 
متهمان پیدا شــده است. همچنین بالغ بر چهارهزار 
خط تلفن مــورد رصدقرار گرفته و عملیات پلیس با 
جدیت در حال انجام اســت و امیدواریم در کمترین 

زمان ممکن افراد قاتل شناسایی شوند.«

قتل یک جوان افغان به دست هموطنش
رئیــس پلیس آگاهــی تهران بــزرگ از قتل یک 
جوان ۱۶ ســاله تبعه افغانستان و دستگیری قاتل 
این پرونده در تهران خبر داد.ســردار علی ولی پور 
گودرزی در تشــریح این حادثه گفت: در پی وقوع 
یک فقره قتل در ســطح شــهر تهران و اعلام این 
خبر به پلیس، بررســی موضوع و رسیدگی به این 
پرونــده در اختیار تیمــی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قــرار گرفت.کارآگاهان 
در گام نخســت دریافتند؛ اواخر خردادماه ســال 
جاری ۲ جوان ۱۵ و ۱۶ ســاله تبعه افغانستان در 
حال شوخی با یکدیگر بودند که در ادامه تبدیل به 
درگیری می شود و جوان ۱۵ ساله با استفاده از یک 
جســم برنده مقتول را زخمی و به قتل می رســاند 
و پــس از اینکــه متوجه قتل وی شــد از محل به 
سرعت متواری می شود.این مقام ارشد انتظامی در 
ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با اســتفاده 
از روش هــای اطلاعاتی و میدانــی مخفیگاه قاتل 
را شناســایی و پس از اعزام اکیپــی از مأموران به 
آنجا متوجه می شــوند که قاتل متواری شــده و به 
همین جهت احــدی از خانواده قاتل را جهت ارائه 
توضیحــات به اداره دهم پلیــس دعوت کردند که 
ابتدا منکر هرگونه اطلاع از مخفیگاه متهم می شود 
که در ادامه کارآگاهان با استفاده از شیوه های نوین 
کشــف جرم مخفیگاه قاتل را شناســایی و در یک 
عملیات منســجم وی را دســتگیر و به اداره دهم 

پلیس آگاهی انتقال دادند.

تاکید بر برخورد با متخلفان در لباس 
ماموران انتظامی

در دیدار فرمانده انتظامی کل کشور با رئیس سازمان 
قضایی نیروهای مسلح بر ضرورت برخورد متخلفین 
در لباس مامورین انتظامی تاکید شد.حجت الاسلام 
والمســلمین احمدرضا پورخاقان در دیدار با سردار 
رادان، فرمانــده انتظامی کل کشــور، گفت: به رغم 
زحمات و تلاش های شــبانه روزی مأموران انتظامی 
و تنــوع مأموریت ها، ممکن اســت معــدود افرادی 
در فراجــا، در این لبــاس، عامدانه تخلف و زحمات 
کارکنان فداکار فراجا را خدشه دار کنند و ما موظف 
هســتیم در جهت صیانت و سالم ســازی نیروها و 
به خاطر جایــگاه رفیع انتظامی کشــور، با خاطیان 

برخورد قضایی داشته باشیم.

کاهش بیش از 4 درصدی وقوع انواع 
سرقت در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با تاکید بر دســتگیری 
گســترده اراذل و اوباش در ســطح تهران بزرگ در 
هفته های اخیر مدعی شــد که در شش ماه نخست 
سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ شاهد 
کاهش بیش از ۴ درصدی وقوع ســرعت در ســطح 
تهران بزرگ بوده ایم.سردار »علی ولی پور گودرزی«، 
با تاکید بر این که پلیس در سال ۱۴۰۲ در راستای 
رسیدگی به مطالبات شــهروندان، تشدید مقابله با 
سرقت را در دستور کار خود قرار داده است، عنوان 
کرد: آمارهای پلیس نشــان می دهد که با توجه به 
اقدامات مقابله ای و پیشــگیرانه انجام شده، در شش 
ماه نخســت سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال 
۱۴۰۱ شــاهد کاهــش بیش از ۴ درصــدی وقوع 
ســرقت در ســطح تهران بزرگ بوده ایم.وی افزود: 
میزان کاهش وقوع ســرقت در برخی انواع سرقت ها 
بخصوص ســرقت های مهم حتی بیشــتر است، به 
نحوی که آمار ســرقت منزل در ســطح پایتخت در 
شش ماه ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته بیش از ۲۰ درصد کمتر شده است.

حوادث

اصلاح شیوه اعزام به خدمت سربازی
درحالی که تــا پیش از این، اعزام ورزشــکاران فوتبال، 
والیبال و بســکتبال تیم های برتر و ملی تا سن ۲۸ و ۳۰ 
سالگی به تعویق می افتاد، از این به بعد کلیه ورزشکاران 
همانند سایر جوانان به سربازی اعزام می شوند.طرح تعویق 
ســربازی ورزشــکاران حرفه ای منتفی شد. پیگیری   ها 
  از مســؤولان حاکی از این اســت که طرح تعویق اعزام 
ورزشکاران فوتبال، والیبال و بسکتبال تیم های برتر و ملی 
تا ســن ۲۸ و ۳۰ ســالگی لغو شده و از این به بعد کلیه 
ورزشکاران همانند سایر جوانان به سربازی اعزام می شوند. 
مسؤولان مربوطه عدم تمدید این مصوبه را عدالت محوری 
و مســاوات اعلام کرده و خاطرنشان کردند: در سال های 
گذشته اجرای این مصوبه موجب نارضایتی و گله مندی 
جوانان از تبعیض بوجود آمده شــده بود که هم اکنون با 
عدم تمدید مصوبه تعویق سربازی، ورزشکاران نیز مانند 

سایر جوانان برای خدمت به سربازی اعزام می شوند.

 
صدور 2 میلیون برگه جریمه برای 

خودروهای فاقد »معاینه فنی«
معاون عملیات پلیس راهور پایتخت ضمن هشــدار به 
مالکان خودروهای فاقد »معاینه فنی« خبر از صدور بیش 
از دو میلیــون برگه جریمه برای این خودروها از ابتدای 
امسال در تهران داد. سرهنگ رازقی درباره طرح جدید 
پلیس برای ابطال معاینه فنی اظهار کرد: یکی از معضلات 
اصلی شهر تهران در کنار ازدحام و شلوغی و تصادفات، 
بحث آلودگی شهر تهران است که به سبب تردد خودروها 
و وضعیت ترافیکی در نیمه دوم هر سال تشدید می شود.

وی با اشــاره به اجرای طــرح جدید ابطال معاینه فنی 
وســایل نقلیه  دودزا و دارای نقص ایمنی گفت: قبلاً هر 
وســیله نقلیه ای که برگه معاینه فنی دریافت می کرد تا 
یک ســال خیالش راحت بود و کســی هم کاری به آن 
وسیله نداشت، اما از دو ماه قبل این امکان را برای افسران 
پلیس راهنمایی و رانندگی فراهم کردیم تا بتوانند نسبت 
به ابطال برگه معاینه فنی خودروهای دودزا و خودروهای 
دارای نقص ایمنی اقدام کنند.سرهنگ رازقی اظهار کرد: 
خودروهایی که برگه معاینه فنی آن ها ابطال می شود باید 
رفع نقص کرده و به مراکز معاینه فنی مراجعه نمایند و 
مجدداً برگه معاینه فنی بگیرند در غیر این صورت روزانه 

مبلغ ۵۰ هزار تومان جریمه می شوند.

دور ریز »نان« در کشور بالاست
رییس ســازمان غذا و دارو با تاکید بر لزوم دسترسی به 
آب و غذای ســالم در همه دهک های درآمدی، درعین 
حال درباره مدیریت »نان« در کشور گفت: دور ریز نان 
در کشور بالا است؛ باید برای دسترسی قشر آسیب پذیر 
قیمت نان را پایین  نگه داشــت اما گاهی دور ریز نان به 
خاطر قیمت پایین آن، زیاد می شــود.دکتر سیدحیدر 
محمدی افزود: سازمان غذا و دارو به عنوان ناظر بر سلامت 
غذا وظایف خود را انجام می دهد؛ چون حق همه مردم 
دسترســی به غذا و آب سالم است. غذا در همه مجامع، 
موضوعی امنیتی اســت که دغدغه تمام جوامع است و 
باید امنیت غذا برقرار باشــد. حدود ۷۰۰ میلیون نفر در 
دنیا دسترسی به غذا ندارند و ۳.۱ میلیارد نفر سوءتغذیه 
دارند که عمدتا کشورهای فقیر هستند. با شرایط حاکم 
در غزه، صهیونیسم جهانی علیرغم ادعای پوشالی خود 
یکی از محدودیت هایــی که به صورت ظالمانه بر مردم 
مظلوم غزه ایجاد کرده است، محدودیت دسترسی آنها 
به مواد غذایی اســت. وی گفت: محصــول غذایی باید 
ارزش غذایی بالایی داشته باشد. در عین حال لازم است 
از دهک های درآمدی پایین حمایت ویژه شــود که این 
موضوع از تاکیدات شــخص رییس جمهور هم اســت. 
همه مردم در هر طبقه ای باید به غذای سالم دسترسی 
داشته باشند.محمدی ادامه داد: امروز مدیریت نان یکی 
از چالش های ما است و وزارت صمت و جهاد کشاورزی 
دنبال این هستند که مصرف نان را مدیریت کنند. دور 
ریز نان بالا است و یارانه ای بودن نان شاید در این زمینه 
معضلی باشد؛ چراکه از یک سو باید برای دسترسی قشر 
آسیب پذیر قیمت نان را پایین  نگه داشت اما گاهی دور 
ریز نان به خاطر قیمت پایین آن زیاد می شــود. گاهی 
نان هایی که مانده اســت را برای مصرف دام می برند که 
این منطقی نیست و شاید بتوان تغذیه بهتر دیگری برای 

دام در نظر گرفت .

هاشور

عکس نوشت

همدلی|  گــروه اجتماعی: براســاس آخرین 
اطلاعات گزارش شــده که به ســال ۱۴۰۱ بر 
می   گــردد، بیش از ۳۰۰ خانــه پلاک قرمز در 
پایتخــت وجود دارد. خانه هایــی که به خاطر 
آنکــه محل هایی بــرای فروش و تبــادل مواد 
مخدر و یا انواع تخلفات و ناهنجارشــکنی  های 
دیگر هستند، به خانه  های پلاک قرمز معروفند 
تا نشــانی باشــند از خطرناک بودن این نقاط. 
خانه هایی که تاریخچه آنها به دوران شهرداری 
قالیبــاف برمی گردد. یعنی همــان دوره ای   که 
برخی از اعضای شــورای شهر وقت نسبت به 
توسعه قارچ گونه خانه  های مجردی و خانه هایی 
که پاتوق کارگران و معتادان شــده اند هشدار 
دادند. خانه هایی که از همان موقع به نام پلاک 
قرمز معروف شــدند.خانه هایی که کارگرانی را 
در خــود جا داده اند که بخــش اعظمی از آنها 
را زباله گردها و یا معتادان تشــکیل می   دهند. 
کولونی  های انســانی که از آنها به عنوان مامن 
آســیب  های اجتماعی یاد می   شود.  با این حال 
به نظر می   رسد وزارت کشور و شهرداری هنوز 
موفق به ساماندهی این پدیده اجتماعی نشده اند. 

پیشینه پلاک قرمزها
خانه های قرمز عنوان طرحی است که از اوایل 
ســال ۱۳۹۵ به منظور حل معضل آسیب های 
اجتماعی، با شناســایی خانه هــای گرفتار این 
آسیب ها در دســتورکار قرار گرفت.گواه آن نیز 
می   تواند ســخنان »ناصر امانــی« بعد از محله 
گردی اش از میدان شوش در منطقه ۱۵ باشد.  
وی در این سخنان برای نخستین بار از واژه ای 
  صحبت کرد که شاید کمتر به آن اشاره شده بود. 
خانه هایی به نام خانه  های »پلاک قرمز« و البته 
آسیب  های اجتماعی ناشی از آن در این منطقه 
و بخصوص محله شوش.  این عضو شورای شهر 
در بخشــی از سخنان خود در مورد نتیجه این 
بازدید گفت: در بازدید از محله شوش با پدیده ای 
به نام »خانه های دودی« مواجه شدیم که برای 
اولین بار اسم آن را می شنیدیم، به گونه ای که در 
این محله خانه هایی وجود دارد که معتادان اول 
صبح وارد آن می شــوند و بعد از استعمال مواد 
مخدر و ... از آنجا خارج می شوند که این خانه ها 
با آنچه قبلا به عنوان پلاک قرمز می شناختیم، 
تفاوت دارد.به گفته امانی ۳۷ واحد خانه دودی 
توسط شــهرداری تهران شناسایی شده است، 
اما خبر ندارم که این خانه ها پلمب شــده اند یا 
خیر، ولی اکثرا اتباع بیگانه در خانه های دودی 
حضور دارند. البته تا امروز ۱۸ خانه پلاک قرمز 
پلمب شــده اند. حالا به نظر می   رسد با افزایش 
خیل مهاجرت افغان  ها   به داخل ایران باید منتظر 

افزایش تعداد این خانه  ها   باشیم 
محل تجمع پلاک قرمزها

موضوعی که امانی نیز درسخنان خود به آن تکیه 
دارد. وی در این زمینه می   گوید: عمده نارضایتی 
و مشــکلات شهروندانی که محل تجمع پلاک 
قرمزها هستند، از مسائل اجتماعی و فرهنگی 
است. چرا که آمار اتباع بیگانه در این محله  ها   به 
شدت سکونت دارند، به گونه ای که ۵۰ درصد 

بافت این محله  ها   در سکونت اتباع بیگانه است.
به گفته وی، در ایــن بازدیدها هر جا که برای 
ارائه خدمات عمومی بــود همچون خانه های 
بهداشت که ســر می زدیم اعلام می کردند که 

۹۰ درصد مراجعه کنندگانشان را اتباع بیگانه 
تشــکیل می دهند. اما شاید عمده ترین بخش 
ســخنان امانی به اظهاراتش در مورد خانه  های 
خالی کوچکی که اکثرا فرسوده هستند و توسط 
کارگران اجاره می   شــوند بر گردد. وی در این 
موزد گفت: افزایش اجاره واحدهای مسکونی در 
همه جای تهــران وجود دارد اما در محله هایی 
مانند هرندی و شوش و... به دلیل حضور اتباع 
بیگانه بیشــتر نمود پیدا کرده بطوریکه در این 
محله گاه شــاهد سکونت چند خانواده در یک 
خانه چندمتری هســتیم که این مسئله باعث 

شــیوع و گســترش 
امراض و بیماری  شده 
نگرانند  خانواده ها  و 
و  بیماری ها  این  که 
مشــکلات فرهنگی 
نیز  فرزندانشــان  به 

سرایت کند.
وی بــا بیــان اینکه 
معتــادان  تعــداد 
ایــن  در  متجاهــر 
یافته  کاهش  میدان 
امــا هنوز هــم این 

معتادان حضور دارند، به وضعیت امنیت در این 
محله اشاره کرد و گفت: شاهد سرقت و ناامنی 

به خصوص در معابر خلوت هستیم.
وی اشاره ای   هم به افزایش آمار زباله گردها در 
این مناطق کــرد ه و گفت: با اینکه مغازه های 
ضایعاتی تعطیل شــده اما شبانه ۸ تا ۱۰ وانت 
اقدام به خرید زباله ها به صورت سیار می کنند 
که باید فکری به حال آن اندیشــیده شود.اما 
ایــن اولین بار نبود که امانی از خانه  های پلاک 
قرمز سخن می   گفت. در مردادماه سال گذشته 
نیز وی در زمان ارائه گزارشــی از منطقه ۱۳و 
محله اســدی، برای اولین بار در دوره شــورای 
ششم سخن از رشد چنین خانه هایی به میان 
آورد و گفت: ۷۰۰ خانواده بی سرپرست در این 
منطقه ساکن هستند که زنان سرپرست خانوار، 

این خانواده  ها   را مدیریت می   کنند.
این عضو شورای اســلامی شهر تهران با اشاره 
به افزایش تعــداد خانه  های مجردی و قرمز در 

این منطقه، یادآور شد: افزایش تعداد معتادان 
متجاهر و سرقت در محله شهید اسدی یکی از 

انتقادات مردم منطقه به شمار می   رود.
وی با بیان اینکه شــهرداری منطقه، ضایعات 
فروشــان را مدیریت کرده اما مردم دید مثبتی 
به این موضوع ندارند، خاطرنشــان کرد: بافت 
فرســوده که کالبد این منطقه را تشکیل داده 
در چنبره قوانین دســت و پاگیر ساخت و ساز 

گرفتار است.
نسخه ای   برای یک بیماری

در این میان شاید بهترین راهکار برای کاهش 
قرمــز،  پلاک  هــای 
نوســازی بافت  هــای 
فرســوده باشد. امانی 
امــا درباره نوســازی 
بافت هــای فرســوده 
با  محله شوش گفت: 
اینکه عــوارض صدور 
پروانه در بافت فرسوده 
رایگان اســت اما ۷۰ 
میلیــون تومان تحت 
ضوابط  تدوین  عنوان 
به  می شود  اخذ  شهر 
همین دلیل نوسازی بافت فرسوده در این محله 

با شیب ملایمی در حال انجام است.
وی با اشاره به مزاحمت بساط گستران در این 
محله گفت: بوی تعفن ناشی از زباله های موجود 
در انهار یکی دیگر از مشکلات است و امیدواریم 

که اقدامات خوبی در این خصوص انجام گیرد.
اما امانی، تنها مســئولی نبود که در خصوص 
پلاک  های قرمز در شوش صحبت کرد.  محمد 
شــیری، شهردار منطقه ۱۵ نیز به عنوان مدیر 
مستقیم محله شــوش در خصوص خانه های 
پلاک قرمز گفت: در منطقه ۱۵ تعداد ۱۸ خانه 
پلاک قرمز پلمب شده است. در شب عید یک 
خانــه تیمی که ۷۰ معتــاد در آن رفت و آمد 
داشتند، تخریب شــد و با این اقدام بخشی از 
مشکلات محله کاهش یافت و اگر دستور قضایی 
بگیریم پلمب و تخریب ســایر خانه های پلاک 
قرمز را نیز انجام خواهیــم داد.علاوه بر امانی، 
احمدی صدر مدیرعامل ســازمان رفاه خدمات 

و مشارکت  های اجتماعی شهرداری تهران نیزبه 
عنوان یکی دیگر از مدیران شــهری، دو سال 
قبل در جلسه شــورای مدیران و معاونین امور 
اجتماعی و فرهنگی مناطق ۲۲ گانه گفت: با هم 
افزایی همه دســتگاه  های متولی در امر کاهش 
آســیب، توانســتیم ۲۸۰ خانه پلاک قرمز که 
منبع بزه در تهران محسوب می   شوند را تعیین 

و تکلیف کنیم.
از وعده تا عمل

ولی مدیریت شــهری تنها نهادی نیســت که 
تاکنون از پلاک قرمز  ها   سخن گفته است. سردار 
حسین رحیمی رئیس پلیس وقت تهران بزرگ 
نیز در تابستان سال قبل، با بیان اینکه خانه های 
پلاک قرمز بعد از شناســایی به مرکز قضایی 
معرفی شده اند اظهار کرد: مرحله ۱۵ طرح ظفر 
با رویکرد مبارزه با خرده فروشان، عمده فروشان، 
قاچاقچیان و معتادان متجاهــر در حال انجام 
است.وی با بیان اینکه بالغ بر ۳۰۰ پلاک قرمز در 
تهران از خانه های که متروکه هستند شناسایی 
شده است  گفت: البته این خانه ها بارها شناسایی 

و توسط پلیس پلمب شده اند.
وی ادامه داد: این خانه ها ساعتی یا روزانه برای 
خرید وفروش مواد مخدر اجاره داده می شوند. 
بسیاری از این خانه ها مرکز خرید و فروش مواد 
مخدر شده اند.ســردار رحیمی آن زمان گفته 
بود؛ ما استعلام این خانه ها را گرفته ایم. مالکان 
این خانه ها بدانند براســاس مــاده ۱۳ قانون 
مبارزه با مواد مخدر این قبیل منازل اگر مورد 
اســتفاده برای خرید و فروش و مصرف مواد 
مخدر قرار بگیرنــد باید به نفع دولت مصادره 
شوند.با این حال به نظر می   رسد که هنوز هیچ 
یک از این وعده  ها   محقق نشده باشد. درست 
به دلیل همان گزارشی که امانی در صحن شورا 
مطرح کرد و بعید است که کمتر مدیر شهری 
به آن توجه داشــته باشد! بخصوص آنکه طی 
چند هفته اخیر هر روز بیش از پیش شــاهد 
افزایش آمار ورود مهاجرین به داخل کشــور 
هستیم. مهاجرینی که بی شک بخش زیادی 
از آنها سهم تهران هستند و بی شک به دنبال 
اجاره خانه  های ارزان در پایین شهر و محل  های 

پرخطر هستند. 

»همدلی« تبعات افزایش مسکن  های کارگری و مجردی را بررسی می کند: 

افزایش خانه های پلاک قرمزبا موج جدید مهاجران به ایران

همدلی| عضو کمیسیون بهداشت مجلس ضمن هشدار نسبت به 
موج مهاجرت پزشکان به خارج از کشورگفت: با مکانیزم پرداختی 
که ما در مملکت درست کردیم و قوانینی که گذاشتیم طبیعتا 
این روند روز به روز بدتر می   شــود. مدیرانی را ســرکار آورده ایم 
که ممکن اســت از نظر رتبه علمی خیلی از پایین تر از کسانی 
باشند  که در دانشگاه تدریس می   کنند. حق ویزیت مطب، یک 
و نیم دلار است این در حالی است در خارج باید یک دلار بدهید 

که  دستشویی بروید.
مسعود پزشکیان با بیان اینکه هر روز مکانیزم پرداخت به پزشکان 
و خانواده سلامت بدتر می   شود گفته است؛ این در حالی است که 
بیمه هم این پول را نمی دهد. از آن طرف پزشــک را به روســتا 
می   فرستند که با پولی که می   دهند حتی زندگی اش نمی چرخد.  
آن طرف مرز چهل برابر اینجا پول می   دهند. این فشــارها را هم 
ندارند، بار کاری شان نیز کمتر است. طبیعتا وقتی اینطوری باشد 
پزشــکان ترجیح می   دهند مهاجرت کنند نه تنها پزشکان بلکه 
پرستاران هم ترجیح می   دهند بروند. آن طرف مرز چهل برابر اینجا 
پول می   دهند. این فشارها را هم ندارند، بار کاری شان نیز کمتر 
است.وی تاکید کرد: با این مهاجرت  ها   شرایط بهداشتی و  درمانی 
ما در آینده بدتر می   شود. پزشکان و آنهایی که در کشور می   مانند 
مجبورند پول اضافه، سکه و  ارز  بگیرند و قوانینی که وجود دارد 
را بشکنند. وقتی قوانینی که ما می   نویسیم عادلانه نباشد انتظار  

تبعیت از آن قانون انتظار غیرواقعی اســت. مجلس، قوه قضاییه 
و دولت برای کارکنانشــان با بیرون قرارداد بسته اند و پول  های 
چند برابر می   دهند. اگر قرار اســت آن پول  هــا   را بدهند چرا به 

سیستم  های دولتی و  به همان هایی که کار می   کنند نمی دهند.
این نماینده مجلس که خود پزشک اســت ادامه داد: اگر سقف 
حقوقی وجــود دارد که این آقایان ادعا می   کنند از نظر عدالت و 
برابری باید آنرا برابر کنند  چرا این را  از کسانی که هیچ سقفی را 
مراعات نمی کنند و قوانین را زیر پا می   گذارند نمی گیرند؟ چرا 
خودشان با آنها قرارداد بسته اند   و پول  های چندین برابر می   دهند؟ 
سقف حقوق یک ماهه پزشکی که در دولت کار می   کند به اندازه 

یک عمل جراحی پزشکی که خود اینها با آن قرارداد بسته اند نمی 
رسد.  اگر راست می   گویید و عدالت دارید این کار را نکنید و  بروید 

سرسفره ای   که پهن کرده اید بنشیند. 
نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: با این بی عدالتی که وجود 
دارد امکان ادامه برای برخی پزشکان وجود ندارد طبیعتا عده ای 
  ترجیــح می   دهند بروند عده ای   هم که معتقد به انقلاب، مردم و 
کشور هستند می   مانند و با سختی زندگی شان را می   چرخانند. اگر 
من همین الان با همین حقوق پزشک می   شدم دیگر نمی توانستم 
حتی خانه کرایه کنم و نمی توانستم ماشین بخرم و خیلی کارهای 

دیگر انجام دهم.
پزشکیان افزود: در قدیم با همان پول  های دولتی که گرفتم خانه 
و  ماشــین خریدم اما از این به بعــد دیگر کاری نمی توانم انجام 
دهم. پزشک و استاد دانشگاهی که کارش را الان شروع می   کند 
با این حقوق چگونه می   خواهد خانه یا یک وسیله نقلیه بخرد یا 
فرزندشان را در این مدارسی که بزرگان ما درست کردند که پول 

ثبت نامش هشتاد میلیون تومان است ثبت نام کنند.
وی گفت: الان از بسیاری از کشورها افراد برای درمان به کشور ما 
می   آیند ولی در آینده مردم خودمان مجبورند برای درمان بسیاری 
از بیماری  ها   به خارج بروند. این چیزهایی که الان وجود دارد را ما  
درست نکردیم. از قبل از انقلاب وجود داشته اما آن چیزهای که 

بعدا قرار است درست شود بدتر می   شود.

هشدار پزشکیان :

 مجبوریم در آینده برای درمان برخی بیماری  ها   به خارج برویم

* عمده نارضایتی و مشکلات 
شهروندانی که محل تجمع پلاک قرمزها 
هستند، از مسائل اجتماعی و فرهنگی 

است
* خانه های قرمز عنوان طرحی است 
که از اوایل سال ۱۳۹۵ به منظور حل 

معضل آسیب های اجتماعی، با شناسایی 
خانه های گرفتار این آسیب ها در 

دستورکار قرار گرفت

بعد از اینکه مرداد ســال جاری هیات دولت تصویب کرد که 
تحصیــل دانش آموزان چهار دهــک درآمدی اول جامعه که 
در مدارس ســمپاد پذیرفته می شود، رایگان باشد حالا رئیس 
سازمان ملی پرورش اســتعدادهای درخشان اعلام کرده که 
گرچه تا کنون اعتبــار لازم برای ثبت نام دانش آموزان قبول 
شده در سمپاد که جزو دهک های درآمدی یک تا چهار هستند 
هنوز به این سازمان داده نشده است، اما این دانش آموزان ثبت 

نام شده اند .
الهام یاوری، در این باره اظهار کرد: به تمام مدارس اعلام کردیم 
که فعلا علی الحساب بدون اینکه هیچ پولی از بچه های دهک 

یک تا چهار دریافت کنند، این بچه ها را ثبت نام کنند.
وی ادامه داد: هنوز آن اعتبار به ما داده نشــده است اما با این 
حال برای بچه ها نباید مشــکلی وجود داشته باشد. اگر احیانا 
دانش آمــوزی وجود دارد که جزو چهار دهک اول بوده اما به 

مدرسه مراجعه کرده و برای ثبت نام با او همکاری نشده است؛ 
به ستاد سمپاد مراجعه کند یا زنگ بزنند تا ما این موضوع را 

پیگیری کنیم.
رئیس ســازمان ملی پرورش اســتعدادهای درخشان  افزود: 
اســامی بچه هایی که تازه امسال سمپاد قبول شده اند را برای 
تعیین دهک به وزارت کار ارســال کردیم اما وزارت کار هنوز 

دهک ها را به ما برنگردانده اند.

ثبت نام رایگان دهک های یک تا ۴ در مدارس سمپاد 

وزارت گردشــگری و آثار باستانی مصر اعلام کرد، یک 
گورســتان متعلق به پادشــاهی مصر باستان در استان 
منیا در جنوب مصر کشف شده است.، مصطفی وزیری، 
دبیرکل شــورای عالی آثار باستانی مصر گفت که این 
قبرستان که قدمت آن به حدود ۳۴۰۰ سال از پادشاهی 
جدید مصر باســتان می رسد، متعلق به مقامات ارشد و 
کشیشان بوده است.این گورستان در منطقه الغریفه در 
منیا کشف شد. وزیری به شینهوا گفت: ما هفت سال به 
دنبال این گورستان بودیم و سرانجام در این فصل حفاری 
آن را پیدا کردیم.در میان یافته ها یک پاپیروس کامل و به 
خوبی حفظ شده به طول تقریبی ۱۶ تا ۱۸ متر، با متونی 
در مورد کتاب مردگان، و یک تابوت چوبی حکاکی شده 
و رنگی از دختر یکی از کشیش های اعظم جهوتی وجود 
داشت.به گفته دبیرکل شورای عالی آثار باستانی مصر، 
این تیم همچنین طلسم، جواهرات، تابوت های سنگی و 
چوبی حاوی مومیایی ها و گروهی از مجسمه های اوشابتی 

ساخته شده از سفال و چوب را پیدا کردند.


